
 

PRESSMEDDELANDE
07 januari 2025 19:00:00 CET

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, HELT ELLER DELVIS, DIREKT ELLER 
INDIREKT TILL ELLER I AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, 
USA ELLER NÅGOT ANNAT LAND ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION TILL VILKEN SÅDAN PUBLICERING, 
MEDDELANDE ELLER DISTRIBUTION SKULLE BRYTA MOT TILLÄMPLIGA LAGAR ELLER REGLER ELLER SKULLE 
KRÄVA ATT YTTERLIGARE DOKUMENTATION UPPRÄTTAS ELLER REGISTRERAS ELLER KRÄVA ATT NÅGON 
ANNAN ÅTGÄRD VIDTAS, I TILLÄGG TILL DE KRAV SOM STÄLLS ENLIGT SVENSK RÄTT. DETTA 
PRESSMEDDELANDE ÄR INTE ETT PROSPEKT UTAN ETT OFFENTLIGGÖRANDE I SAMBAND MED DEN 
BESLUTADE NYEMISSIONEN AV AKTIER MED FÖRETRÄDESRÄTT FÖR NIMBUS GROUPS AKTIEÄGARE. 
VÄNLIGEN SE ”VIKTIG INFORMATION” I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE.

Nimbus Group offentliggör slutligt utfall i bolagets fullt 
garanterade företrädesemission
Teckningsperioden i företrädesemissionen i Nimbus Group AB (publ) (”Nimbus Group” eller 
"Bolaget") avslutades den 3 januari 2025. Det slutliga utfallet visar att 11 463 991 aktier, 
motsvarande cirka 53,8 procent av de erbjudna aktierna, tecknades med stöd av teckningsrätter. 
Därtill har anmälningar för teckning utan stöd av teckningsrätter av 2 251 495 aktier, motsvarande 
cirka 10,6 procent av de erbjudna aktierna, mottagits. Tillsammans motsvarar teckning med stöd av 
teckningsrätter och teckningsanmälningar utan stöd av teckningsrätter cirka 64,3 procent av de 
erbjudna aktierna. Därmed kommer garantiåtaganden om 7 600 105 aktier, motsvarande cirka 35,7 
procent av de erbjudna aktierna, att tas i anspråk. Nimbus Group tillförs genom 
företrädesemissionen cirka 356 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader.

Det slutliga utfallet i företrädesemissionen visar att 11 463 991 aktier, motsvarade cirka 53,8 procent av de 
erbjudna aktierna, har tecknats med stöd av teckningsrätter. Återstående 9 851 600 aktier har tilldelats de som 
anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter, samt till emissionsgaranterna R12 Kapital Holdco AB och 
Celox Holding AB i enlighet med de tilldelningsprinciper som anges i prospektet.

Genom företrädesemissionen tillförs Nimbus Group cirka 356 miljoner kronor före avdrag av emissionskostnader 
varigenom aktiekapitalet ökar med 1 184 199,503080 kronor och det totala antalet aktier ökar med 21 315 591 
aktier. Efter företrädesemissionen uppgår Nimbus Groups aktiekapital till 2 368 399,006160 kronor och antalet 
aktier i Nimbus Group uppgår till 42 631 182 aktier.

De som har anmält sig för teckning utan stöd av teckningsrätter har tilldelats nya aktier i enlighet med de 
principer som anges i prospektet. Besked om eventuell tilldelning av nya aktier som tecknats utan stöd av 
teckningsrätter lämnas genom utskick av avräkningsnota till tecknaren imorgon, den 8 januari 2025. Tecknade 
och tilldelade aktier ska betalas kontant i enlighet med instruktionerna på avräkningsnotan. Besked om eventuell 
tilldelning för innehav i depå erhålls i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Besked lämnas endast till dem 
som erhållit tilldelning.

Sista dag för handel med betalda tecknade aktier (BTA) är den 10 januari 2025. Handel i de nya aktierna 
beräknas inledas på Nasdaq First North Growth Market omkring den 16 januari 2025.



 

Finansiella och legal rådgivare
I samband med Företrädesemissionen har Bolaget anlitat Carnegie Investment Bank AB (publ) som Sole Global 
Coordinator och Bookrunner, och Wigge & Partners Advokat KB som legal rådgivare.

Viktig information
Detta pressmeddelande utgör inte ett prospekt enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 
av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till 
handel på en reglerad marknad, och om upphävande av direktiv 2003/71/EG (tillsammans med tillhörande 
delegerade förordningar och genomförandeförordningar, ”Prospektförordningen”). Ett eventuellt erbjudande av 
de värdepapper som omnämns i detta pressmeddelande kommer att lämnas genom ett prospekt. Investerare bör 
inte teckna eller köpa värdepapper refererandes till detta pressmeddelande förutom på grundval av den 
information som kommer att finnas i det prospekt som kommer att offentliggöras.

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, sälja, teckna 
eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Nimbus Group. Inbjudan till 
berörda personer att teckna aktier i Nimbus Group kommer endast att ske genom det prospekt som Nimbus 
Group avser att offentliggöra på Bolagets webbplats, efter godkännande och registrering av Finansinspektionen. 
Prospektet kommer bland annat att innehålla riskfaktorer, finansiell information samt information om Bolagets 
styrelse. Detta pressmeddelande har inte godkänts av någon regulatorisk myndighet och är inte ett prospekt. 
Investerare bör inte teckna eller köpa värdepapper refererandes till i detta pressmeddelande förutom på grundval 
av den information som kommer att finnas i det prospekt som kommer att offentliggöras.

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål 
för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller 
distribuerats måste informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren av detta 
pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i enlighet med 
tillämpliga regler i respektive jurisdiktion.

Detta pressmeddelande riktar sig inte till personer som vistas i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller något annat land eller någon annan jurisdiktion där erbjudande eller 
försäljning av teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier är otillåten. Detta pressmeddelande får inte 
offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Hongkong, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, USA eller något annat land eller någon annan jurisdiktion där sådan 
åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner eller där sådana åtgärder skulle innebära krav på 
ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver det som följer av svensk rätt. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana 
restriktioner eller som skulle innebära krav på ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder utöver det 
som följer av svensk rätt. Carnegie kommer inte att genomföra transaktioner eller föranleda eller försöka 
föranleda köp eller försäljning av några värdepapper i eller till USA i samband med Företrädesemissionen. 
Åtgärder i strid med restriktionerna kan utgöra brott mot United States Securities Act från 1933, med tillägg, (”
Securities Act”) eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner. Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya 
aktier har registrerats eller kommer att registreras enligt vid var tid gällande Securities Act, eller tillämplig 
värdepapperslagstiftning i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och inga teckningsrätter, betalda tecknade 
aktier eller nya aktier får, direkt eller indirekt, utnyttjas, erbjudas, säljas, återförsäljas, levereras eller på annat sätt 
överföras i eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i Securities Act och i 
enlighet med tillämplig värdepapperslagstiftning i aktuell delstat eller annan jurisdiktion i USA. Inga erbjudanden 
till allmänheten avseende teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller nya aktier genomförs i USA. Det finns 
inga planer på att registrera några värdepapper som nämnts i detta pressmeddelande i USA eller rikta ett 
erbjudande till allmänheten i USA.



 

Detta pressmeddelande distribueras och riktas endast till (i) personer utanför Storbritannien eller (ii) 
professionella investerare som omfattas av definitionen av “professionella investerare” i artikel 19(5) i den 
brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) (”Ordern”) eller (iii) kapitalstarka enheter 
(Eng. high net-worth entities) enligt artikel 49(2)(a) till (d) i Ordern, och andra personer till vilka detta 
pressmeddelande lagligen kan delges (alla sådana personer benämns gemensamt ”relevanta personer”). Alla 
investeringar som detta pressmeddelande avser är endast tillgängliga för och kommer endast att rikta sig och 
distribueras till relevanta personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat 
på detta pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det.

Inom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”) lämnas inget erbjudande till allmänheten av 
värdepapper i andra medlemsstater än Sverige. I andra medlemsländer i den Europeiska unionen (”EU”) kan ett 
sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med undantag i Prospektförordningen. I andra länder i EES som har 
implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet 
med undantag i Prospektförordningen och/eller i enlighet med varje relevant implementeringsåtgärd. I andra EES-
medlemsstater som inte har implementerat Prospektförordningen i nationell lagstiftning kan ett sådant 
erbjudande endast lämnas i enlighet med tillämpligt undantag i den nationella lagstiftningen.

Detta pressmeddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”förväntas”, ”
kan”, ”planerar”, ”tror”, ”uppskattar”, ”kan” och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser av 
framtida utveckling eller trender, och som inte är baserade på historisk fakta, utgör framåtriktad information. 
Framåtriktad information är till sin natur förenade med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer 
eftersom den är avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtblickande uttryck garanterar inte 
framtida resultat eller utveckling och den faktiska utgången kan väsentligt skilja sig åt från de resultat som 
uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de framåtblickande uttalandena.

Detta pressmeddelande har utfärdats av Nimbus Group och är enbart Bolagets ansvar. Ingen utfästelse eller 
garanti, varken uttrycklig eller underförstådd, lämnas av Carnegie eller å Carnegies vägnar eller något av Bolagets 
eller Carnegies respektive koncernbolag eller någon av deras respektive styrelseledamöter, befattningshavare 
eller anställda eller någon annan person gällande korrektheten, fullständigheten och skäligheten av 
informationen i detta pressmeddelande eller annan information som gjorts tillgänglig för någon part eller dess 
rådgivare.

Information, åsikter och framåtriktade uttalanden som återfinns i detta pressmeddelande gäller enbart vid detta 
datum och kan ändras utan underrättelse. Bolaget lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar 
eller revideringar av framåtriktad information till följd av ny information, framtida händelser eller liknande 
omständigheter annat än vad som följer av tillämplig lagstiftning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se



 

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 
511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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